کانون دوستداران کارگران سوسیالیست که خود را جزیی از جناح سوسیالیست جنبش کارگری می داند با توجه به توان و امکانات برای یاری رساندن به پیشبرد امر ستیز طبقاتی در راستای منافع کارگران و زحمتکشان گام بر میدارد، انتشار این شماره ویژه " جنبش کارگری بر علیه آشتی طبقاتی" در جهت دستیابی به همین هدف می باشد.

نشریه ی کارگر سوسیالیست

28 خرداد 1390

18 June 2011

از مجموعه انتشارات کانون دوستداران کارگران سوسیالیست

نشریه کارگر سوسیالیست

عنوان: جنبش کارگری بر علیه آشتی طبقاتی

صفحه آرایی: عابد رضایی

تاریخ انتشار: 18 خرداد 1390 - 28 June 2011

www.kargaranesocialist.blogspot.com

می توانید در فهرست با کلیک کردن بر روی عنوان مطلب به صفحه مورد نظر خود وارد گردید.

صفحه نویسنده عنوان مطالب
4 سحر صبا جنبش کارگری؛ آشتی طبقاتی یا ستیز طبقاتی؟
12 نشریه کارگر سوسیالیست مصاحبه با شهرام یوسفی: امکان یا عدم امکان آشتی طبقاتی
16 بهزاد بارخدایی پیشروی کارگران در گرو سیاست مقابله طبقاتی
19 مینا فرخنده سازش طبقاتی!